



## 被担保人基本情况

### (一) 江苏海洋冷却设备有限公司

江苏海洋为公司全资子公司，公司持有江苏海洋 100% 的股权。

江苏海洋成立于 2018 年 2 月 6 日，注册资本为 2,000 万元人民币，注册地址为常州市金坛区儒林镇长湖路 3 号。

江苏海洋的主营业务为冷却设备、冷热交换设备、工业用电炉、液压装置、泵生产、销售、安装、维修；机械设备及配件、金属材料、电子产品、感应加热设备销售；自营和代理各类商品及技术的进出口业务。

截至 2023 年 12 月 31 日，江苏海洋的主要财务数据（经审计）：总资产为人民币 27,497.53 万元，负债总额为人民币 20,541.22 万元，资产负债率为 74.70%，短期借款为人民币 8,001.17 万元，流动负债合计为人民币 20,539.36 万元，所有者权益合计为人民币 6,956.31 万元；2023 年度营业收入为人民币 17,152.83 万元，净利润为人民币 1,202.40 万元。

截至 2024 年 6 月 30 日，江苏海洋主要财务数据（未经审计）：总资产为人民币 27,890.87 万元，负债总额为人民币 20,285.52 万元，资产负债率为 72.73%，短期借款为 7,990 万元，流动负债合计为人民币 20,284.43 万元，所有者权益合计为人民币 7,605.36 万元；2024 年 1~6 月营业收入为人民币 7,803.92 万元，净利润为人民币 649.05 万元。

### (二) 海鸥冷却技术（亚太）有限公司

海鸥亚太为公司全资子公司，公司持有海鸥亚太 100% 的股权。

海鸥亚太成立于 2013 年 7 月 2 日，实收资本为 5,052.76 万林吉特，注册地址为 No. 29-2, Jalan 46A/26, Taman Sri Rampai, 53300 Kuala Lumpur。

海鸥亚太的主营业务为工业冷却塔的研发、生产与销售。

截至 2023 年 12 月 31 日，海鸥亚太主要财务数据（经审计）：总资产约合人民币 100,314.65 万元，负债总额约合人民币 81,817.39 万元，资产负债率为 81.56%，短期借款约合人民币 1,003.37 万元，流动负债合计约合人民币 80,592.75 万元，所有者权益合计约合人民币 18,497.26 万元；2023 年度营业收入约合人民币 39,802.88 万元，净利润约合人民币 2,546.33 万元。

截至 2024 年 6 月 30 日，海鸥亚太的主要财务数据（未经审计）：总资产约合人民币 128,712.63 万元，负债总额约合人民币 110,483.25 万元，资产负债率为 85.84%，短期借款约合人民币 269.16 万元，流动负债合计约合人民币 109,222.57 万元，所有者权益合计约合人民币 18,229.38 万元；2024 年 1~6 月营业收入约合人民币 19,356.53 万元，净利润约合人民币 637.76 万元。

### **(三) Truwater Cooling Towers Sdn Bhd**

TCT 成立于 1989 年 10 月 17 日，注册资本为 160 万林吉特，注册地为马来西亚吉隆坡，海鸥亚太全资子公司。

TCT 的经营范围为冷却塔的生产、销售、安装。

截至 2023 年 12 月 31 日，TCT 主要财务数据（经审计）：总资产约合人民币 23,935.84 万元，负债总额约合人民币 13,352.70 万元，资产负债率为 55.79%，短期借款约合人民币 311.70 万元，流动负债合计约合人民币 12,441.66 万元，所有者权益合计约合人民币 10,583.14 万元；2023 年度营业收入约合人民币 17,522.46 万元，净利润约合人民币 889.62 万元。

截至 2024 年 6 月 30 日，TCT 的主要财务数据（未经审计）：总资产为约合人民币 26,439.90 万元，负债总额约合人民币 15,799.80 万元，资产负债率为 59.76%，短期借款约合人民币 269.16 万元，流动负债合计约合人民币 14,928.46 万元，所有者权益合计约合人民币 10,640.09 万元；2024 年 1~6 月营业收入约合人民币 8,187.74 万元，净利润约合人民币 326.51 万元。





### 资产负债表

单位名称：江苏海洋冷却设备有限公司

2024年6月30日

金额单位：人民币元

项目	行次	期末余额	年初余额	项目	行次	期末余额	年初余额
流动资产：	1			流动负债：	49		
货币资金	2	7,807,767.63	14,959,328.90	短期借款	50	79,900,000.00	80,011,744.44
结算备付金	3			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	51		
拆出资金	4			衍生金融负债	52		
交易性金融资产	5			交易性金融负债	53		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	6			应付票据	54		
衍生金融资产	7			应付账款	55	51,079,308.72	47,656,096.86
应收票据	8	188,568.00	549,990.00	预收款项	56		
应收账款	9	58,606,373.38	57,356,823.95	应付职工薪酬	57	1,031,183.33	1,738,699.87
应收款项融资	10	3,834,779.88	5,180,468.42	应交税费	58	1,828,891.47	2,005,522.13
预付款项	11	17,653,680.83	56,090,688.70	其他应付款	59	307,497.04	407,687.60
应收保费	12			其中：应付利息	60		
应收分保账款	13			应付股利	61		
应收分保合同准备金	14			合同负债	62	65,711,339.30	68,440,773.78
其他应收款	15	1,841,477.19	1,139,105.92	持有待售负债	63		
其中：应收利息	16			一年内到期的非流动负债	64	12,886.77	101,008.20
应收股利	17			其他流动负债	65	2,973,178.83	5,032,047.46
买入返售金融资产	18			<b>流动负债合计</b>	66	202,844,285.46	205,393,580.34
存货	19	131,857,820.01	86,554,815.16	非流动负债：	67		
合同资产	20	11,896,378.22	13,688,287.23	长期借款	68		
持有待售资产	21			应付债券	69		
一年内到期的非流动资产	22			其中：优先股	70		
其他流动资产	23	1,099,746.92	849,449.86	永续债	71		
<b>流动资产合计</b>	24	234,786,592.06	236,368,958.14	租赁负债	72		
非流动资产：	25			长期应付款	73		
发放贷款和垫款	26			预计负债	74		
可供出售金融资产	27			递延收益	75		
持有至到期投资	28			递延所得税负债	76	10,890.37	18,591.78
长期应收款	29			其他非流动负债	77		
长期股权投资	30			<b>非流动负债合计</b>	78	10,890.37	18,591.78
投资性房地产	31			<b>负债合计</b>	79	202,855,175.83	205,412,172.12
固定资产	32	9,027,706.20	9,443,627.72	所有者权益：	80		
在建工程	33	25,408,680.62	19,245,051.49	实收资本（或股本）	81	20,000,000.00	20,000,000.00
生产性生物资产	34			其中：优先股	82		
油气资产	35			永续债	83		
使用权资产	36	72,602.44	123,945.22	资本公积	84		
无形资产	37	8,818,442.51	8,926,089.21	减：库存股	85		
开发支出	38			其他综合收益	86		
商誉	39			专项储备	87		
长期待摊费用	40			盈余公积	88	4,646,815.95	4,646,815.95
递延所得税资产	41	691,325.60	867,582.29	一般风险准备	89		
其他非流动资产	42	103,400.00		未分配利润	90	51,406,757.65	44,916,266.00
<b>非流动资产合计</b>	43	44,122,157.37	38,606,295.93	归属于母公司所有者权益	91	76,053,573.60	69,563,081.95
	44			少数股东权益	92		
	45			所有者权益（或股东权益）	93	76,053,573.60	69,563,081.95
	46				94		
	47				95		
<b>资产总计</b>	48	278,908,749.43	274,975,254.07	<b>负债和所有者权益总计</b>	96	278,908,749.43	274,975,254.07

## 利润表

单位名称：江苏海洋冷却设备有限公司

2024年1-6月

金额单位：人民币元

项目	行次	年初至报告期期末金额
		(1-6)月
一、营业总收入	1	78,039,239.66
其中：营业收入	2	78,039,239.66
利息收入	3	
已赚保费	4	
手续费及佣金收入	5	
二、营业总成本	6	72,524,335.40
其中：营业成本	7	63,552,412.62
利息支出	8	
手续费及佣金支出	9	
退保金	10	
赔付支出净额	11	
提取保险合同准备金净额	12	
保单红利支出	13	
分保费用	14	
税金及附加	15	298,514.68
销售费用	16	2,262,892.03
管理费用	17	2,856,194.90
研发费用	18	2,441,672.65
财务费用	19	1,112,648.52
其中：利息费用	20	
利息收入	21	
加：其他收益	22	696,224.80
投资收益（损失以“-”号填列）	23	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	24	
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	25	
信用减值损失（损失以“-”号填列）	26	1,065,337.44
资产减值损失（损失以“-”号填列）	27	21,233.27
资产处置收益（损失以“-”号填列）	28	
汇兑收益（损失以“-”号填列）	29	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	30	7,297,699.77
加：营业外收入	31	5.25
减：营业外支出	32	5,342.86
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	33	7,292,362.16
减：所得税费用	34	801,870.51
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	35	6,490,491.65



## 资产负债表

单位名称：海鹰冷却技术（亚太）有限公司

2024年6月30日

金额单位：林吉特

项目	行次	期末余额	年初余额	项目	行次	期末余额	年初余额
流动资产：	1			流动负债：	48		
货币资金	2	239,778,635.00	216,303,809.00	短期借款	49	1,783,105.00	6,508,851.00
结算备付金	3			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	50		
拆出资金	4			衍生金融负债	51		
交易性金融资产	5			交易性金融负债	52		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	6			应付票据	53		
衍生金融资产	7			应付账款	54	70,366,479.00	-122,277,106.00
应收票据	8			预收款项	55		
应收账款	9	42,055,951.00	71,965,913.00	合同负债	56	637,864,802.00	622,537,760.00
预付款项	10	6,694,097.00	31,115,982.00	租赁负债	57		
应收保费	11			应付职工薪酬	58	5,809,803.00	6,612,034.00
应收分保账款	12			应交税费	59	2,575,405.00	3,899,946.00
应收分保合同准备金	13			其他应付款	60	3,756,416.00	3,133,189.00
其他应收款	14	16,626,776.00	14,213,560.00	其中：应付利息	61		
其中：应收利息	15	10,549.00	11,141.00	应付股利	62	1,572,125.00	
应收股利	16			持有待售负债	63		
买入返售金融资产	17			一年内到期的非流动负债	64	1,421,420.00	2,390,384.00
存货	18	480,774,273.00	257,207,079.00	其他流动负债	65		
合同资产	19	5,817,342.00	1,899,344.00	<b>流动负债合计</b>	66	723,577,430.00	522,805,058.00
持有待售资产	20			非流动负债：	67		
一年内到期的非流动资产	21			长期借款	68	5,288,908.00	5,396,952.00
其他流动资产	22	3,654,719.00	1,761,442.00	应付债券	69		
<b>流动资产合计</b>	23	795,401,793.00	594,467,129.00	其中：优先股	70		
非流动资产：	24			永续债	71		
发放贷款和垫款	25			长期应付款	72		
可供出售金融资产	26			预计负债	73		
持有至到期投资	27			递延收益	74		
长期应收款	28			租赁负债	75	1,952,018.00	1,421,012.00
长期股权投资	29	2,011,310.00	2,045,347.00	递延所得税负债	76	1,110,858.00	1,126,261.00
投资性房地产	30	961,373.00	973,728.00	其他非流动负债	77		
固定资产	31	24,615,902.00	24,316,410.00	<b>非流动负债合计</b>	78	8,351,784.00	7,944,225.00
在建工程	32	924,279.00		<b>负债合计</b>	79	731,929,214.00	530,749,283.00
生产性生物资产	33			所有者权益：	80		
油气资产	34			实收资本（或股本）	81	50,527,575.00	50,527,575.00
使用权资产	35	6,579,515.00	6,493,199.00	其中：优先股	82		
无形资产	36	4,718,738.00	4,922,921.00	永续债	83		
开发支出	37			资本公积	84		
商誉	38	16,623,488.00	16,623,488.00	减：库存股	85		
长期待摊费用	39		8,998.00	其他综合收益	86	2,504,071.00	3,871,858.00
递延所得税资产	40	858,791.00	889,773.00	专项储备	87		
其他非流动资产	41			盈余公积	88		
<b>非流动资产合计</b>	42	57,293,396.00	56,273,864.00	一般风险准备	89		
	43			未分配利润	90	55,822,825.00	52,895,953.00
	44			归属于母公司所有者权益	91	108,854,471.00	107,295,386.00
	45			少数股东权益	92	11,911,504.00	12,696,324.00
	46			所有者权益（或股东权益）	93	120,765,975.00	119,991,710.00
<b>资产总计</b>	47	852,695,189.00	650,740,993.00	<b>负债和所有者权益总计</b>	94	852,695,189.00	650,740,993.00



## 利润表

单位名称：海鹏冷却技术（亚太）有限公司 2024年1-6月 金额单位：林吉特

项目	行次	年初至报告期末金额
		(1-6)月
一、营业总收入	1	257,381,245.00
其中：营业收入	2	257,381,245.00
利息收入	3	
已赚保费	4	
手续费及佣金收入	5	
二、营业总成本	6	233,503,078.00
其中：营业成本	7	176,994,870.00
利息支出	8	
手续费及佣金支出	9	
退保金	10	
赔付支出净额	11	
提取保险合同准备金净额	12	
保单红利支出	13	
分保费用	14	
税金及附加	15	82,236.00
销售费用	16	31,594,272.00
管理费用	17	32,616,288.00
研发费用	18	
财务费用	19	-7,784,588.00
其中：利息费用	20	
利息收入	21	
加：其他收益	22	408,000.00
投资收益（损失以“-”号填列）	23	16,554.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	24	
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	25	
信用减值损失（损失以“-”号填列）	26	-1,265,518.00
资产减值损失（损失以“-”号填列）	27	-416,401.00
资产处置收益（损失以“-”号填列）	28	176,594.00
汇兑收益（损失以“-”号填列）	29	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	30	22,797,396.00
加：营业外收入	31	116,865.00
减：营业外支出	32	133,639.00
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	33	22,780,622.00
减：所得税费用	34	6,315,038.00
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	35	16,465,584.00



## 资产负债表

单位名称: TRUWATER COOLING TOWERS SDN. BHD.

2024年6月30日

金额单位: 林吉特

项目	行次	期末余额	年初余额	项目	行次	期末余额	年初余额
流动资产:				流动负债:	49		
货币资金	2	31,738,630.00	25,052,754.00	短期借款	50	1,783,105.00	2,021,991.00
结算备付金	3			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	51		
拆出资金	4			衍生金融负债	52		
交易性金融资产	5			交易性金融负债	53		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	6			应付票据	54		
衍生金融资产	7			应付账款	55	35,984,224.00	26,220,134.00
应收票据	8			预收款项	56		
应收账款	9	28,480,589.00	32,738,721.00	合同负债	57	58,246,959.00	47,580,479.00
预付款项	10	4,248,856.00	3,534,183.00	使用权负债	58		
应收保费	11			应付职工薪酬	59	510,093.00	634,608.00
应收分保账款	12			应交税费	60	809,521.00	1,767,053.00
应收分保合同准备金	13			其他应付款	61	596,722.00	1,194,025.00
其他应收款	14	2,559,758.00	3,309,003.00	其中: 应付利息	62		
其中: 应收利息	15			应付股利	63		
应收股利	16			持有待售负债	64		
买入返售金融资产	17			一年内到期的非流动负债	65	967,439.00	1,290,767.00
存货	18	83,073,527.00	69,624,378.00	其他流动负债	66		
合同资产	19	3,419,113.00	786,281.00	<b>流动负债合计</b>	67	98,898,063.00	80,709,057.00
持有待售资产	20			非流动负债:	68		
一年内到期的非流动资产	21			长期借款	69	5,288,908.00	5,396,952.00
其他流动资产	22	671,287.00	235,832.00	应付债券	70		
<b>流动资产合计</b>	23	154,191,760.00	135,281,152.00	其中: 优先股	71		
非流动资产:	24			永续债	72		
发放贷款和垫款	25			长期应付款	73		
可供出售金融资产	26			预计负债	74		
持有至到期投资	27			递延收益	75		
长期应收款	28			租赁负债	76	183,521.00	212,945.00
长期股权投资	29			递延所得税负债	77	300,000.00	300,000.00
投资性房地产	30	1,121,653.00	1,133,295.00	其他非流动负债	78		
固定资产	31	13,610,281.00	13,652,579.00	<b>非流动负债合计</b>	79	5,772,429.00	5,909,897.00
使用权资产	32	4,235,457.00	4,111,035.00	<b>负债合计</b>	80	104,670,492.00	86,618,954.00
在建工程	33	924,279.00		所有者权益:	81		
生产性生物资产	34			实收资本(或股本)	82	1,600,000.00	1,600,000.00
油气资产	35			其中: 优先股	83		
使用权资产	36			永续债	84		
无形资产	37	122,458.00	140,613.00	资本公积	85		
开发支出	38			减: 库存股	86		
商誉	39	953,077.00	953,077.00	其他综合收益	87	576,039.00	
长期待摊费用	40			专项储备	88		
递延所得税资产	41			盈余公积	89		
其他非流动资产	42			一般风险准备	90		
<b>非流动资产合计</b>	43	20,967,205.00	19,990,599.00	未分配利润	91	62,618,014.00	60,924,097.00
	44			归属于母公司所有者权益	92	64,794,053.00	62,524,097.00
	45			少数股东权益	93	5,694,420.00	6,128,700.00
	46			所有者权益(或股东权益)	94	70,488,473.00	68,652,797.00
	47				95		
<b>资产总计</b>	48	175,158,965.00	155,271,751.00	<b>负债和所有者权益总计</b>	96	175,158,965.00	155,271,751.00





## 利润表

单位名称: TRU WATER COOLING TOWERS SDN. BHD. 2024年1-6月 金额单位: 林吉特

项目	行次	年初至报告期期末金额
		(1-6) 月
一、营业总收入	1	54,569,787.00
其中: 营业收入	2	54,569,787.00
利息收入	3	
已赚保费	4	
手续费及佣金收入	5	
二、营业总成本	6	51,723,993.00
其中: 营业成本	7	36,515,179.00
利息支出	8	
手续费及佣金支出	9	
退保金	10	
赔付支出净额	11	
提取保险合同准备金净额	12	
保单红利支出	13	
分保费用	14	
税金及附加	15	1,901.00
销售费用	16	5,172,455.00
管理费用	17	9,349,777.00
研发费用	18	
财务费用	19	684,681.00
其中: 利息费用	20	
利息收入	21	
加: 其他收益	22	29,822.00
投资收益 (损失以“-”号填列)	23	
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	24	
公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)	25	
信用减值损失 (损失以“-”号填列)	26	495,083.00
资产减值损失 (损失以“-”号填列)	27	-831,486.00
资产处置收益 (损失以“-”号填列)	28	
汇兑收益 (损失以“-”号填列)	29	
三、营业利润 (亏损以“-”号填列)	30	2,539,213.00
加: 营业外收入	31	85.00
减: 营业外支出	32	5,795.00
四、利润总额 (亏损总额以“-”号填列)	33	2,533,503.00
减: 所得税费用	34	327,550.00
五、净利润 (净亏损以“-”号填列)	35	2,205,953.00